ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«       »   ______________ 2019  №___________
О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 28 февраля 2019 года № 83
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407,  Правительство Ленинградской области                              п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 28 февраля 2019 года № 83 «О распределении в 2019 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя Председателя Правительства  Ленинградской области  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
	Губернатор

Ленинградской области
	А.Дрозденко

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ленинградской области
от 28 февраля 2019 года № 83

(в редакции постановления Правительства

Ленинградской области ____________)

(приложение)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2019 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области                                 на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках  мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"

	№ п/п

	Наименование
муниципального образования

	Размер субсидии, рублей
(в том числе средства областного бюджета                        и федерального бюджета)

	1
	2
	3

	1
	Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района
	4268348,00

	2
	Бережковское  сельское поселение Волховского муниципального района
	1291794,00

	3
	Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района
	939461,00

	4
	Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района
	4478946,00

	5
	Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района
	1576359,00

	6
	Вырицкое городское поселение

Гатчинского муниципального района
	1170587,00

	7
	Город Волхов

Волховского муниципального района
	17789429,00

	8
	Город Гатчина

Гатчинского муниципального района
	9104563,00

	9
	Город Пикалево

Бокситогорского муниципального района
	659470,00

	10
	Кингисеппское городское поселение Кингисеппского муниципального района
	4214265,00

	11
	Кировское городское поселение

Кировского муниципального района
	1560782,00

	12
	Котельское сельское поселение Кингисеппского муниципального района
	1234480,00

	13
	Кузнечнинское городское поселение Приозерского муниципального района
	922642,00

	14
	Ларионовское сельское поселение Приозерского муниципального района
	1128608,00

	15
	Лодейнопольское городское поселение Лодейнопольского муниципального района
	17821121,00

	16
	Лужское городское поселение

Лужского муниципального района
	9624823,00

	17
	Мельниковское сельское поселение Приозерского муниципального района
	1619800,00

	18
	Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района
	6388855,00

	19
	Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района
	1218668,00

	20
	Опольевское сельское поселение Кингисеппского муниципального района
	2213465,00

	21
	Пашское сельское поселение

Волховского муниципального района
	958291,00

	22
	Приозерское городское поселение Приозерского муниципального района
	910456,00

	23
	Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района
	1591525,00

	24
	Сертолово

Всеволожского муниципального района
	1950978,00

	25
	Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района
	4581819,00

	26
	Сясьстройское городское поселение Волховского муниципального района
	5360041,00

	27
	Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района
	4422216,00

	28
	Усть-Лужское сельское поселение Кингисеппского муниципального района
	2080208,00

	Итого
	111082000,00